

ROZPOCET

Stavba: Městský úřad Libáň, ústřední nám. Svobody 36, Libáň, vytápění a plynoinstalace

Objekt:

Část: ústřední vytápění, plynoinstalace

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS.

"R" položky nejsou specifikovány v ceníku ÚRS, ale jsou zpracovány individuálně v odpovídající cenové soustavě ÚRS, podle popisu uvedeném v dálkové příloze k cenové soustavě na : www.cs-urs.cz

Zakázka číslo:

1305131

JKSO:

Název:	Datum:	Podpis:
Investor:	Město Libáň, nám. Svobody 36, 507 23 Libáň	
Projektant:	Project A plus, Husova 591, 511 01 Turnov	
Zhotovitel:		

Datum: 10/2016

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Základna	Cena celkem (Kč)	Hmotnost (t)	Hmotnost celkem (t)	Hmotnost sutě (t)	Hmotnost celkem (t)	Odkaz na výkres	
/1/	/2/	/3/	/4/	/5/	/6/	/7/	/8/	/9/	/10/	/11/	/12/

Souhrnné náklady stavby:

C.	Celkové náklady stavby bez DPH (A.+B.)	Kč	589 222
E1.	DPH 15,0 %	%	15,00
E2.	DPH 21,0 %	%	21,00
D.	Celkové náklady stavby včetně DPH	Kč	712 959

Krycí list rozpočtu

Cenová soustava ÚRS

ÚT Libáň

A. Základní rozpočtové náklady												
1	Práce PSV (montáž a dodávka)	Kč		582 372								
A.	Základní rozpočtové náklady celkem	Kč		582 372								
B. Náklady na umístění stavby + ostatní náklady												
2	Zařízení staveniště	Kč		0								
3	Územní vlivy	Kč		0								
4	Ostatní náklady	Kč		6 850								
B.	Náklady na umístění stavby + ostatní náklady celkem	Kč		6 850								
Rekapitulace - práce PSV (montáž a dodávka)												
721	Zdravotechnika - plynoinstalace	Kč		89 940								
731	Ústřední vytápění	Kč		492 432								
	Rekapitulace - práce PSV (montáž a dodávka) celkem	Kč		582 372								

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková (Kč)	Cena celkem (Kč)	Hmotnost (t)	Hmotnost celkem (t)	Hmotnost sutě (t)	Hmotnost celkem (t)	Odkaz na výkres
/1/	/2/	/3/	/4/	/5/	/6/	/7/	/8/	/9/	/10/	/11/	/12/

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková (Kč)	Cena celkem (Kč)	Hmotnost (t)	Hmotnost celkem (t)	Hmotnost sutě (t)	Hmotnost celkem (t)	Odkaz na výkres
721		Zdravotechnika - plynoinstalace									
1	PC 721-001	Potrubi trubek ČSN 425715 DN20, nátěr potrubí 2x základ, 2x vrchní - odstín žlutá	m	2,00	170,00	340,00					
2	PC 721-002	Potrubi trubek ČSN 425715 DN25, nátěr potrubí 2x základ, 2x vrchní - odstín žlutá	m	3,00	200,00	600,00					
3	PC 721-003	Potrubi z trubek ČSN 425715 DN32, nátěr potrubí 2x základ, 2x vrchní - odstín žlutá	m	48,00	235,00	11 280,00					
4	PC 721-004	Potrubi - oplastovaná ocel DN32	m	3,00	390,00	1 170,00					
5	PC 721-005	Koleno - oplastovaná ocel DN32	ks	2,00	350,00	700,00					
6	PC 721-006	Potrubi PE100, s ochranným pláštěm pr.40x3,7 SDR11	m	30,00	200,00	6 000,00					
7	PC 721-007	Přechod PP40-ocel DN32	ks	2,00	840,00	1 680,00					
8	PC 721-008	Tvarovky, pomocné materiály, chráničky - ocel + nátěry	kpl	1,00	1 540,00	1 540,00					
9	PC 721-009	Instalace plynoměru G4 (plynoměr dodávka RWE a.s.)	ks	1,00	850,00	850,00					
10	PC 721-010	Rozpěrka 250 mm	ks	1,00	230,00	230,00					
11	PC 721-011	Kulový uzávěr nikl.mosaz - atest plyn DN20, ovl.páčkou	ks	1,00	320,00	320,00					
12	PC 721-012	Kulový uzávěr nikl.mosaz - atest plyn DN32, ovl.páčkou	ks	1,00	590,00	590,00					
13	PC 721-013	Regulátor plynu STL/NTL, průtok 10m3/h	ks	1,00	3 150,00	3 150,00					
14	PC 721-014	Výkopové práce - volný terén, hl.=1,2m, š 0,8m	m3	30,00	235,00	7 050,00					
15	PC 721-015	Výstražná fólie žlutá	m	30,00	45,00	1 350,00					
16	PC 721-016	Zapískování (0-16mm)	m3	6,00	350,00	2 100,00					
17	PC 721-017	Zásyp vytěženou zeminou, hutnění	m3	30,00	210,00	6 300,00					
18	PC 721-018	Uvedení terénu do původního stavu - volný terén	m2	40,00	150,00	6 000,00					
19	PC 721-019	Uvedení terénu do původního stavu - dlaždice	m2	5,00	180,00	900,00					
20	PC 721-020	Odvoz vytěžené zeminy	m3	8,00	740,00	5 920,00					
21	PC 721-021	Úprava niky pro instalaci regulátoru a plynoměru dle výkresové dokumentace	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00					
22	PC 721-022	Dvířka typová nerez 600x800mm, s rámem 650x850 mm	ks	1,00	1 870,00	1 870,00					
23	PC 721-023	Montáž, doprava	kpl	1,00	14 500,00	14 500,00					
24	PC 721-024	Zkoušky, revize	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00					
25	PC 721-025	Dokumentace skutečného provedení	ks	1,00	2 500,00	2 500,00					
26	PC 721-026	Stavební pomocné práce, sekání rýh, přístupů, zazdívků, opravy ornítek, malby, likvidace sutí, lešení, úklid	soub	1,00	6 000,00	6 000,00					
721		Zdravotechnika - plynoinstalace	Kč		89 940,00						

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková (Kč)	Cena celkem (Kč)	Hmotnost (t)	Hmotnost celkem (t)	Hmotnost sítě (t)	Hmotnost sítě celkem (t)	Odkaz na výkres
731		Ústřední vytápění									
1	PC 731-001	Antikorozní kapalina (typ dle doporučení výrobce kole)	l	2,00	560,00	1 120,00					
2	PC 731-002	Automatický odvzdušňovací ventil DN15	ks	2,00	245,00	490,00					
3	PC 731-003	Kulový uzavěr napouštěcí a vypouštěcí, DN 15	ks	16,00	145,00	2 320,00					
4	PC 731-004	Uzavírací kulový ventil DN25 ovládaný páčkou, závitový,	ks	1,00	390,00	390,00					
5	PC 731-005	Uzavírací kulový ventil DN40 ovládaný páčkou, závitový, mosaz	ks	3,00	690,00	2 070,00					
6	PC 731-006	Filtr šikmý teplovodní DN40, závitový ,mosaz	ks	1,00	540,00	540,00					
7	PC 731-007	Tvarovky, pomocný a spojovací materiál	ks	1,00	3 500,00	3 500,00					
8	PC 731-008	Kondenzační kotel max. výkon 5,0-48,6 kW (50/30 stC) ,	ks	1,00	74 640,00	74 640,00					
9	PC 731-009	Venkovní čidlo (dle typu kotle)	ks	1,00	1 050,00	1 050,00					
10	PC 731-010	Kabel JYTY 2x1,0	m	30,00	45,00	1 350,00					
11	PC 731-011	Koaxiální odvod spalin a přívod vzduchu - pr. 125/80, typový díl dle kotle, uchycení	m	5,00	1 210,00	6 050,00					
12	PC 731-012	Průchod šikmou střechou, ukončení koaxiální pr. 125/80,typový díl dle kotle	ks	1,00	2 710,00	2 710,00					
13	PC 731-013	Průchodka stropem pr. 150 - 1,5m - materiál plast, utěsnění	ks	1,00	2 240,00	2 240,00					
14	PC 731-014	Revizní T-kus pr. 125/80, typový dle kotle	ks	1,00	1 980,00	1 980,00					
15	PC 731-015	Expanzomat 35l	ks	1,00	1 980,00	1 980,00					
16	PC 731-016	Otopné těleso VK 21/500/800 + uchycení	ks	2,00	3 514,00	7 028,00					
17	PC 731-017	Otopné těleso VK 21/500/900 + uchycení	ks	1,00	3 685,00	3 685,00					
18	PC 731-018	Otopné těleso VK 21/500/1000 + uchycení	ks	8,00	3 853,00	30 824,00					
19	PC 731-019	Otopné těleso VK 21/500/1100 + uchycení	ks	1,00	4 025,00	4 025,00					
20	PC 731-020	Otopné těleso VK 21/600/800 + uchycení	ks	2,00	3 838,00	7 676,00					
21	PC 731-021	Otopné těleso VK 21/600/900 + uchycení	ks	4,00	4 036,00	16 144,00					
22	PC 731-022	Otopné těleso VK 21/600/1000 + uchycení	ks	10,00	4 232,00	42 320,00					
23	PC 731-023	Otopné těleso VK 22/600/600 + uchycení	ks	4,00	3 755,00	15 020,00					
24	PC 731-024	Otopné těleso VK 22/600/900 + uchycení	ks	1,00	4 472,00	4 472,00					
25	PC 731-025	Otopné těleso VK 22/600/1000 + uchycení	ks	1,00	4 711,00	4 711,00					
26	PC 731-026	Otopné těleso VK 33/600/1000 + uchycení	ks	2,00	6 608,00	13 216,00					
27	PC 731-027	Otopné těleso VK 21/900/1000 + uchycení	ks	1,00	5 485,00	5 485,00					
28	PC 731-028	Otopné těleso VK 22/900/400 + uchycení	ks	2,00	4 118,00	8 236,00					
29	PC 731-029	Radiátorové šroubení pro tělesa VK s uzavíráním	ks	39,00	420,00	16 380,00					
30	PC 731-030	Termostatická hlavice s protizamarazovou funkcí , s	ks	39,00	390,00	15 210,00					

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková (Kč)	Cena celkem (Kč)	Hmotnost (t)	Hmotnost celkem (t)	Hmotnost sítě (t)	Hmotnost celkem (t)	Odkaz na výkres
31	PC 731-031	Potrubi Cu pr. 15x1,0 + uchycení	m	258,00	165,00	42 570,00					
32	PC 731-032	Potrubi Cu pr. 18x1,0 + uchycení	m	84,00	185,00	15 540,00					
33	PC 731-033	Potrubi Cu pr. 22x1,0 + uchycení	m	42,00	225,00	9 450,00					
34	PC 731-034	Potrubi Cu pr. 28x1,5 + uchycení	m	12,00	290,00	3 480,00					
35	PC 731-035	Potrubi Cu pr. 28x1,5 + uchycení + izolace tl.20mm	m	9,00	350,00	3 150,00					
36	PC 731-036	Potrubi Cu pr. 35x1,5 + uchycení	m	36,00	540,00	19 440,00					
37	PC 731-037	Potrubi Cu pr. 35x1,5 + uchycení + izolace tl.20mm	m	24,00	620,00	14 880,00					
38	PC 731-038	Potrubi Cu pr. 42x1,5 + izolace tl.20mm, uchycení	m	2,00	880,00	1 760,00					
39	PC 731-039	Tvarovky pro změny směru, T-kusy	kpl	1,00	8 500,00	8 500,00					
40	PC 731-040	Montáž, doprava	kpl	1,00	22 500,00	22 500,00					
41	PC 731-041	Stavební pomocné práce, sekání rýh, prostupů, zazdívků, opravy omítek, malby, likvidace suti, lešení, úklid	kpl	1,00	35 500,00	35 500,00					
42	PC 731-042	Napojení kondenzátu do stávající kanalizace- potrubí PPR pr.20, tvarovky	m	8,00	350,00	2 800,00					
43	PC 731-043	Úprava dveří kotelny s otíráním ven z kotelny	ks	1,00	6 000,00	6 000,00					
44	PC 731-044	Zkoušky, revize	kpl	1,00	6 500,00	6 500,00					
45	PC 731-045	Dokumentace skutečného provedení	ks	1,00	3 500,00	3 500,00					
731		Ústřední vytápění	Kč			492 432,00					
95		Ostatní náklady stavby									
1	PC 950-001	Činnost s projektovou dokumentací	soub	1,00	1 500,00	1 500,00					
2	PC 950-002	Pasportizace stávajících objektů, inventarizační prohlídky	soub	1,00		0,00	NECENIT				
3	PC 950-003	Předání a převzetí díla	soub	1,00	850,00	850,00					
4	PC 950-004	Fotodokumentace	soub	1,00		0,00	NECENIT				
5	PC 950-005	Bilbord a označení staveniště	soub	1,00		0,00	NECENIT				
6	PC 950-006	Úklid a údržba staveniště včetně okolí	soub	1,00	4 500,00	4 500,00					
95		Ostatní náklady stavby	Kč			6 850,00					
		CELKEM				589 222,00					